
令和 5 年３月 14 日 

会員各位 

呉 広 域 商 工 会 

総 務 企 画 課 

マツダスタジアム・わがまち呉の魅力発信事業の募集について 

 

新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は商工会事業への格別のご理解・

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題のとおり株式会社広島東洋カープの企画「わがまち魅力発信イベント」に賛同し応募

する運びとなりましたのでご案内いたします。 

 つきましては、会員様より観戦される方を募集いたしますので、ご希望の方は参加申し込みの程

お願いいたします。 

※事業の主旨に照らしまして、参加可能な方は会員ご本人様のみとし、ご家族の方の参加はご遠慮

頂いております。ご了承ください。 

記 

日 時：令和５年４月８日（土）※対巨人戦 デイゲーム １４時から試合開始（１１時開門）  

場 所：MAZDA Zoom-Zoom スタジアム 広島 １塁側内野指定席 

〒732-0803 広島県広島市南区南蟹屋２丁目３−１ 

募集枠：１０名程度  

※数に限りがありますので、先着順で定員に達し次第、締切とさせて頂きます。 

  

参加料：４，０００円 ※交通費等は自己負担 

 

参加特典：試合後に球場のグランドに降りて記念撮影（希望者のみ） 

 

団体企画：特設ブースでの PR・物販イベント、大型ビジョンで PR、場内アナウンス 

 

申込期限：令和５年３月２８日（火） 

 

【4/8 カープ観戦申込書】 

 

標記参加を申し込みます。  

事業所名 参加者 連絡事項 

 

 

 

 

 

 

 

※申込方法 FAX：0823−87−3318 メール：kure-kouiki@hint.or.jp  

mailto:kure-kouiki@hint.or.jp

